
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.120.3.2023 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

oraz powołania komisji konkursowej 

 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, 2, 2a, 2b i 3 ustawy z dnia 21 listopada   2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 0r.120.1.2023 z dnia 09 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze oraz powołania komisji konkursowej, w pkt 9 „Termin  

i miejsce składania dokumentów”, w zdaniu pierwszym wyrazy „do dnia 20 stycznia  

2023 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 27 stycznia 2023 r.”. 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


